
CUP
0 64786 00442 3
0 64786 00255 9
0 64786 00505 5
0 64786 00436 2
0 64786 22430 2
0 64786 22453 1

Code
30458
30500
22435
22438
22430
22453

Formats
Le Gratiné, en bloc
Le Gratiné, en bloc*
Le Gratiné, en tranches
Le Gratiné, en tranches*
Le Gratiné, râpé
Le Gratiné, râpé*

200 g
2,27 kg
130 g
500 g
190 g
2 kg

 1-888-868-2022
Fromagerie St-Guillaume
83, rang de l’Église
St-Guillaume, QC  J0C 1L0

stguillaume.com

INGRÉDIENTS: lait pasteurisé • sel • chlorure de 
calcium • enzyme microbienne • culture bactérienne

NOTES

Cheddar en grains 200 g

Régulier 10629 BBQ 10632

Cheddar en grains 1 kg

Grains réguliers 10609

Cheddar en grains 500 g

Régulier 10612 Grains réguliers 10604 Grains moyens 10586

Cheddar en grains 2 kg

SANS
LACTOSE

UN./CS

12
12
8
10
6
6

CODE

10629

10632

10612

10609

10604

10586

CUP

0 64786 10629 5

0 64786 10632 5

0 64786 10612 7

0 64786 00155 2

0 64786 00175 0

0 64786 10586 1

FORMATS

Cheddar en grains

Cheddar en grains BBQ

Cheddar en grains

Cheddar en grains, grains réguliers

Cheddar en grains, grains réguliers

Cheddar en grains, grains moyens

200 g

200 g

500 g

1 kg

2 kg

2 kg

Cheddar en grains frais du jour
LE P’TIT FRAIS

PRIX ET DISTINTIONS
Finaliste Sélection Caseus 2018, 

catégorie Fromage en grains et frais du jour. 



CUP
0 64786 00442 3
0 64786 00255 9
0 64786 00505 5
0 64786 00436 2
0 64786 22430 2
0 64786 22453 1

Code
30458
30500
22435
22438
22430
22453

Formats
Le Gratiné, en bloc
Le Gratiné, en bloc*
Le Gratiné, en tranches
Le Gratiné, en tranches*
Le Gratiné, râpé
Le Gratiné, râpé*

200 g
2,27 kg
130 g
500 g
190 g
2 kg

 1-888-868-2022
Fromagerie St-Guillaume
83, rang de l’Église
St-Guillaume, QC  J0C 1L0

stguillaume.com

INGRÉDIENTS: lait pasteurisé • sel • chlorure de 
calcium • enzyme microbienne • culture bactérienne

NOTES

2701
Minis saucissons 2 x 30 g

2601
Sauce à poutine 300 ml

SANS
LACTOSE

UN./CS

24
12

CODE

2601

2701

CUP

0 64786 02601 2

0 64786 02701 9

FORMATS

Sauce à poutine

Minis saucissons

300 ml

2 x 30 g

Fabriqués pour la Fromagerie St-Guillaume
PRODUITS DÉRIVÉS

PRIX ET DISTINTIONS
Finaliste Sélection Caseus 2018, 

catégorie Fromage en grains et frais du jour. 



CUP
0 64786 00442 3
0 64786 00255 9
0 64786 00505 5
0 64786 00436 2
0 64786 22430 2
0 64786 22453 1

Code
30458
30500
22435
22438
22430
22453

Formats
Le Gratiné, en bloc
Le Gratiné, en bloc*
Le Gratiné, en tranches
Le Gratiné, en tranches*
Le Gratiné, râpé
Le Gratiné, râpé*

200 g
2,27 kg
130 g
500 g
190 g
2 kg

 1-888-868-2022
Fromagerie St-Guillaume
83, rang de l’Église
St-Guillaume, QC  J0C 1L0

stguillaume.com

INGRÉDIENTS: lait pasteurisé • sel • chlorure de 
calcium • enzyme microbienne • culture bactérienne

NOTES

Tortillon, sachets 50 g

Régulier 10700 BBQ 10702

Tortillon, pot 180 g

10706

Tortillon, sachets 150 g

Régulier 10701 BBQ 10707

SANS
LACTOSE

UN./CS

56

56

32

32

12

CODE

10700

10702

10701

10707

10706

CUP

0 64786 00275 7

0 64786 00277 1

0 64786 00276 4

0 64786 00707 3

0 64786 00272 6

FORMATS

Tortillon, en sachet

Tortillon BBQ, en sachet

Tortillon, en sachet

Tortillon BBQ, en sachet

Tortillon, en pot

50 g

50 g

150 g

150 g

180 g

En sachets et en pot
TORTILLON

PRIX ET DISTINTIONS
Finaliste Sélection Caseus 2018, 

catégorie Fromage en grains et frais du jour. 



CUP
0 64786 00442 3
0 64786 00255 9
0 64786 00505 5
0 64786 00436 2
0 64786 22430 2
0 64786 22453 1

Code
30458
30500
22435
22438
22430
22453

Formats
Le Gratiné, en bloc
Le Gratiné, en bloc*
Le Gratiné, en tranches
Le Gratiné, en tranches*
Le Gratiné, râpé
Le Gratiné, râpé*

200 g
2,27 kg
130 g
500 g
190 g
2 kg

 1-888-868-2022
Fromagerie St-Guillaume
83, rang de l’Église
St-Guillaume, QC  J0C 1L0

stguillaume.com

INGRÉDIENTS: lait pasteurisé • sel • chlorure de 
calcium • enzyme microbienne • culture bactérienne

UN./CS

12

12

12

12

12

12

12

12

6

6

CODE

10020

10022

10035

10560

10561

10562

10040

10043

10111

10110

CUP

0 64786 00341 9

0 64786 10022 4

0 64786 00173 6

0 64786 10560 1

0 64786 10561 8

0 64786 10562 5

0 64786 00342 6

0 64786 00342 6

0 64786 1011 1  5

0 64786 10110 8

FORMATS

Cheddar doux, blanc

Cheddar doux, marbré

Cheddar doux, blanc

Cheddar doux, blanc

Cheddar doux, jaune

Cheddar doux, marbré

Cheddar doux, blanc

Cheddar doux, marbré

Cheddar doux, blanc

Cheddar doux, marbré

200 g

200 g

250 g

275 g

275 g

275 g

340 g

340 g

650 g

650 g

Blocs

NOTES

10035
Cheddar blanc 250 g

Cheddar doux 200 g

Blanc 10020 Marbré 10022

Cheddar doux 275 g

Jaune 10561 Blanc 10560 Marbré 10562

Cheddar doux 340 g

Blanc 10040 Marbré 10043

Cheddar doux 650 g

Blanc 10111 Marbré 10110

SANS
LACTOSE

CHEDDAR DOUX

PRIX ET DISTINTIONS
Finaliste Sélection Caseus 2018, 

catégorie Fromage en grains et frais du jour. 



CUP
0 64786 00442 3
0 64786 00255 9
0 64786 00505 5
0 64786 00436 2
0 64786 22430 2
0 64786 22453 1

Code
30458
30500
22435
22438
22430
22453

Formats
Le Gratiné, en bloc
Le Gratiné, en bloc*
Le Gratiné, en tranches
Le Gratiné, en tranches*
Le Gratiné, râpé
Le Gratiné, râpé*

200 g
2,27 kg
130 g
500 g
190 g
2 kg

 1-888-868-2022
Fromagerie St-Guillaume
83, rang de l’Église
St-Guillaume, QC  J0C 1L0

stguillaume.com

INGRÉDIENTS: lait pasteurisé • sel • chlorure de 
calcium • enzyme microbienne • culture bactérienne

UN./CS

12

12

12

12

12

12

12

12

12

CODE

204022

205212

206022

113252

10980

30458

115062

10811

110062

CUP

0 64786 20402 1

0 64786 20521 9

0 64786 20602 5

0 64786 13252 2

0 64786 00111 8

0 64786 00442 3

0 64786 15062 5

0 64786 10811 4

0 64786 11062 9

FORMATS

Cheddar mi-fort

Cheddar fort (1 an)

Cheddar extra-fort (2 ans)

Emmental

La Brique (pizza mozzarella)

Le Gratiné (pizza mozzarella)

Monterey Jack

Parmesan

Suisse

200 g

200 g

200 g

200 g

200 g

200 g

200 g

200 g

200 g

Voir aussi cheddar doux 200 g

NOTES

110062
Suisse

10811
Parmesan

115062
Monterey Jack

30458
Le Gratiné

10980
La Brique

113252
Emmental

206022
Cheddar extra-fort (2 ans)

205212
Cheddar fort (1 an)

204022
Cheddar mi-fort

SANS
LACTOSE

BLOCS 200G

PRIX ET DISTINTIONS
Finaliste Sélection Caseus 2018, 

catégorie Fromage en grains et frais du jour. 



CUP
0 64786 00442 3
0 64786 00255 9
0 64786 00505 5
0 64786 00436 2
0 64786 22430 2
0 64786 22453 1

Code
30458
30500
22435
22438
22430
22453

Formats
Le Gratiné, en bloc
Le Gratiné, en bloc*
Le Gratiné, en tranches
Le Gratiné, en tranches*
Le Gratiné, râpé
Le Gratiné, râpé*

200 g
2,27 kg
130 g
500 g
190 g
2 kg

 1-888-868-2022
Fromagerie St-Guillaume
83, rang de l’Église
St-Guillaume, QC  J0C 1L0

stguillaume.com

INGRÉDIENTS: lait pasteurisé • sel • chlorure de 
calcium • enzyme microbienne • culture bactérienne

UN./CS

12

9

12

9

9

9

6

9

9

CODE

20511

20512

20601

20606

10993

11502

11324

11016

11530

CUP

0 64786 00205 4

0 64786 20512 7

0 64786 00206 1

0 64786 20606 3

0 64786 10993 7

0 64786 11502 0

0 64786 11324 8

0 64786 11016 2

0 64786 11530 3

FORMATS

Cheddar fort (1 an)

Cheddar fort (1 an)

Cheddar extra-fort (2 ans)

Cheddar extra-fort (2 ans)

La Brique pizza mozzarella

Monterey Jack

Emmental

Suisse

Suisse

400 g

640 g

400 g

580 g

730 g

730 g

660 g

660 g

750 g

Voir aussi blocs 200 g et blocs de cheddar doux

NOTES

11530
Suisse 750 g

11016
Suisse 660 g

11324
Emmental 660 g

11502
Monterey Jack 730 g

20606
Cheddar extra-fort 580 g

20601
Cheddar extra-fort 400 g

20512
Cheddar fort 640 g

20511
Cheddar fort 400 g

10993
La Brique 730 g

SANS
LACTOSE

BLOCS

PRIX ET DISTINTIONS
Finaliste Sélection Caseus 2018, 

catégorie Fromage en grains et frais du jour. 



CUP
0 64786 00442 3
0 64786 00255 9
0 64786 00505 5
0 64786 00436 2
0 64786 22430 2
0 64786 22453 1

Code
30458
30500
22435
22438
22430
22453

Formats
Le Gratiné, en bloc
Le Gratiné, en bloc*
Le Gratiné, en tranches
Le Gratiné, en tranches*
Le Gratiné, râpé
Le Gratiné, râpé*

200 g
2,27 kg
130 g
500 g
190 g
2 kg

 1-888-868-2022
Fromagerie St-Guillaume
83, rang de l’Église
St-Guillaume, QC  J0C 1L0

stguillaume.com

INGRÉDIENTS: lait pasteurisé • sel • chlorure de 
calcium • enzyme microbienne • culture bactérienne

UN./CS

10

10

10

10

10

10

CODE

20305

20304

20341

22435

11320

11020

CUP

0 64786 20305 5

0 64786 20304 8

0 64786 20341 3

0 64786 00505 5

0 64786 00503 1

0 64786 00500 0

FORMATS

Cheddar doux, blanc

Cheddar doux, marbré

Cheddar fort

Le Gratiné pizza-mozzarella

Emmental

Suisse

160 g

160 g

160 g

160 g

160 g

160 g

NOTES

Fromage en tranches

20341
Cheddar fort

20304
Cheddar doux, marbré

20305
Cheddar doux, blanc

11020
Suisse

11320
Emmental

22435
Le Gratiné

20303
Cheddar doux, blanc

9511
Cheddar doux, jaune

9512
Cheddar doux, marbré

22438
Le Gratiné pizza mozzarella

11323
Emmental

11023
Suisse

SANS
LACTOSE

TRANCHÉS 160G TRANCHÉS 500G

PRIX ET DISTINTIONS
Finaliste Sélection Caseus 2018, 

catégorie Fromage en grains et frais du jour. 



CUP
0 64786 00442 3
0 64786 00255 9
0 64786 00505 5
0 64786 00436 2
0 64786 22430 2
0 64786 22453 1

Code
30458
30500
22435
22438
22430
22453

Formats
Le Gratiné, en bloc
Le Gratiné, en bloc*
Le Gratiné, en tranches
Le Gratiné, en tranches*
Le Gratiné, râpé
Le Gratiné, râpé*

200 g
2,27 kg
130 g
500 g
190 g
2 kg

 1-888-868-2022
Fromagerie St-Guillaume
83, rang de l’Église
St-Guillaume, QC  J0C 1L0

stguillaume.com

INGRÉDIENTS: lait pasteurisé • sel • chlorure de 
calcium • enzyme microbienne • culture bactérienne

UN./CS

12

12

10

12

12

12

12

12

12

12

CODE

9542

20225

20240

20320

22430

11541

11540

11542

10813

10812

CUP

0 64786 09542 1

0 64786 20225 6

0 64786 20240 9

0 64786 20320 8

0 64786 22430 2

0 64786 11541 9

0 64786 11540 2

0 64786 11542 2 

0 64786 10813 8

0 64786 10812 1

FORMATS

Mélange Tex Mex

Mélange Tex Mex

Mélange à fondue

Cheddar fort

Le Gratiné pizza mozzarella

Emmental

Suisse

Suisse

Parmesan en flocons

Parmesan râpé

190 g

500 g

300 g

175 g

190 g

175 g

175 g

500 g

150 g

175 g

Fromage râpé

NOTES

20320
Cheddar fort 175 g

11540
Suisse 175 g

22430
Le Gratiné 190 g

10813
Flocons de parmesan 150 g

11541
Emmental 175 g

10812
Parmesan 175 g

9542
Mélange Tex Mex 190 g

20240
Mélange à fondue 300 g

20225
Mélange Tex Mex 500 g

11542
Suisse 500 g

SANS
LACTOSE

RÂPÉS

PRIX ET DISTINTIONS
Finaliste Sélection Caseus 2018, 

catégorie Fromage en grains et frais du jour. 



CUP
0 64786 00442 3
0 64786 00255 9
0 64786 00505 5
0 64786 00436 2
0 64786 22430 2
0 64786 22453 1

Code
30458
30500
22435
22438
22430
22453

Formats
Le Gratiné, en bloc
Le Gratiné, en bloc*
Le Gratiné, en tranches
Le Gratiné, en tranches*
Le Gratiné, râpé
Le Gratiné, râpé*

200 g
2,27 kg
130 g
500 g
190 g
2 kg

 1-888-868-2022
Fromagerie St-Guillaume
83, rang de l’Église
St-Guillaume, QC  J0C 1L0

stguillaume.com

INGRÉDIENTS: lait pasteurisé • sel • chlorure de 
calcium • enzyme microbienne • culture bactérienne

UN./CS

10

10

6

6

10

6

6

10

6

CODE

10815

10814

20400

20421

22452

22453

22451

11521

11522

CUP

0 64786 10815 2

0 64786 10814 5

0 64786 20400 7

0 64786 20421 2

0 64786 22452 4

0 64786 22453 1

0 64786 22451 7

0 64786 11521 1

0 64786 11522 8

FORMATS

Parmesan en flocons

Parmesan râpé

Cheddar mi-fort jaune râpé

La Brique pizza mozz râpé

Le Gratiné pizza mozz râpé

Le Gratiné pizza mozz râpé

Le Gratiné, râpé fin

Suisse râpé

Suisse râpé

1 kg

1 kg

2 kg

2 kg

1 kg

2 kg

2 kg

1 kg

2 kg

Fromage râpé

NOTES

10815
Flocons de parmesan 1 kg

22452 Le Gratiné 1 kg

10814
Parmesan 1 kg

22453 Le Gratiné 2 kg

20400
Cheddar mi-fort jaune 2 kg

20421
La Brique 2 kg

Pour la vente au détail, 
demandez des étiquettes commerciales 

pour ajout à l’emballage!

11521 Suisse 1 kg 11522 Suisse 2 kg
22451 Le Gratiné, 

râpé fin 2 kg

SANS
LACTOSE

RÂPÉS -  AUTRES

PRIX ET DISTINTIONS
Finaliste Sélection Caseus 2018, 

catégorie Fromage en grains et frais du jour. 



CUP
0 64786 00442 3
0 64786 00255 9
0 64786 00505 5
0 64786 00436 2
0 64786 22430 2
0 64786 22453 1

Code
30458
30500
22435
22438
22430
22453

Formats
Le Gratiné, en bloc
Le Gratiné, en bloc*
Le Gratiné, en tranches
Le Gratiné, en tranches*
Le Gratiné, râpé
Le Gratiné, râpé*

200 g
2,27 kg
130 g
500 g
190 g
2 kg

 1-888-868-2022
Fromagerie St-Guillaume
83, rang de l’Église
St-Guillaume, QC  J0C 1L0

stguillaume.com

INGRÉDIENTS: lait pasteurisé • sel • chlorure de 
calcium • enzyme microbienne • culture bactérienne

NOTES

* Saint-Valentin seulement

00048
Paquet de 4 fondues, 180 g

00044
Paquet de 12 mini fondues, 180 g

00180
Paquet de 4 fondues en coeur, 180 g

SANS
LACTOSE

UN./CS

6
6
12

CODE

00048

00044

00180

CUP

7 76178 00048 6

7 76178 00044 8

7 76178 00180 3

FORMATS

Fondue parmesan, paquet de 4

Fondue parmesan, paquet de 12 minis

Fondue parmesan, paquet de 4 coeurs*

180 g

180 g

180 g

Fondues parmesan

PRIX ET DISTINTIONS
Finaliste Sélection Caseus 2018, 

catégorie Fromage en grains et frais du jour. 




